２０２３年１０月２１日

８年生 保護者各位

西 大 和 学 園 補 習 校

８年担任 土井 美穂子

２０２３年度 パロスバーデス校舎８年 オンライン懇談会日程について

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、学園の教育活

動並びに学級運営に対し、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、今年度の懇談会はZOOMを用いてのオンラインで行います。お申し込みいただきました内容をもとに次の

通り日程を決定いたしました。予定時間になりましたら IDとパスワードをご入力の上、懇談会場にご入室ください。

  ZOOM ID：429 322 2374

  ZOOM PW：kondan

時 間 １１月４日（土） １１月１１日（土）

１４：３０～１４：４５ 青木 芹奈 堀 真緒

１４：４５～１５：００ 引原 悠介 山本 侑佳

１５：００～１５：１５ 木村 勝治 鈴木 えま雪乃

１５：１５～１５：３０ 上関 汐奈

１５：３０～１５：４５

１５：４５～１６：００

１６：００～１６：１５

１６：１５～１６：３０

〈お願い〉

・ZOOM懇談会場には、待機室を設定いたします。前の懇談が終了し、時間になりましたらこちらから入室許可の操作を

いたしますので、IDとパスワードを入力されたのち、しばらくお待ちください。

・懇談時間は 15分とさせていただきます。次の方をお待たせすることの無いよう配慮いたしますが、懇談時間になり、数

分待っても入室許可されない場合は、Google Classroomの懇談会日程一覧表投稿ページ内の「Private comments」、ま

たはロミタ校舎事務局（310-325-7040）へご連絡ください。

懇談会が、今後の西大和での生活や学習の良き情報共有の機会となりますよう、よろしくお願いいたします。